Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK2125HS601-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK2125HS601-T Details PDF
BK2125HS601-T
Hersteller-Teilenummer: BK2125HS601-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 600 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.BK2125HS601-T.pdf
2.BK2125HS601-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 147090 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK2125HS601-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 600 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 147090 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.041" (1.05mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 600 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 500mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 300 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK2125LL121-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
BK2125HS750-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 75 OHM 0805
1LN
BK2125LL121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
BK2125HS330-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0805
1LN
BK2125HS470-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 47 OHM 0805
1LN
BK2125HS431-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 430 OHM 0805
1LN
BK2125HS601-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
BK2125HS470-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 47 OHM 0805
1LN
08055A182FAT2A 6MBI100S-140-51 742C163330J A8600EJPTR-T BCR20FM-12LA
BK20104L121-T BK20104L220-T BK20104M241-T BK20104S121-T BK20104W121-T
BK20104W241-T BK2125HM102-T BK2125HM121-T BK2125HM601-T BK2125HS101-T
BK2125HS102-TG BK2125HS121-T BK2125HS150-T BK2125HS220-T BK2125HS241-T
BK2125HS330-T BK2125LL121-T BK2125LM152-T BK2125LM182-T BK2125LM252-T
BK2125ML252-T BK2125SH150-T BK2125SH880-T DD90F-80 DM74ALS244ASJX
DRG48V75F17.5CN DSS2X81-0035B IP-222-IW IRF540NSTRRPBF ISP1109BS
K6T1008C2C-TB55 LC1455CB5BTR40 LD03YC103JAB9A LDB20C201A0900B-200 LT1963ES8#TRPBF
LTC014EUBFS8TL PS219A2-RM PW328-30L RP109N181D-TR-FE RT8011AGQW
SI4701BDY-T1-E3 SN75175DR SPW15N60CFD TB7007FL TLE2426MDR